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Uyarılar

Özellikler

DC9-2200

Cihazın montajı ve bakımı vasıflı elemanlar tarafından yapılmalıdır. Vasıfsız elemanlar 
tarafından gerçekleştirilen montaj ve bakım işlemleri, işlemleri yapan personelin, cihazın veya 
cihazın bağlı olduğu sistemin zarar görmesine neden olabilir.

 Kontrol cihazının, kurulum ve kullanımından önce kullanım kılavuzunu ve tüm uyarıları 
okuyunuz ve dikkate alınız.

Cihazın kendi sabitleme parçaları ile sistem üzerine montajının yapılması gerekmektedir. 
Uygun olmayan sabitleme parçaları ile cihazın montajını yapmayınız. Sabitleme parçaları ile 
cihazın düşmeyeceğinden emin olacak şekilde montajını yapınız.

Cihazın kullanılacağı sisteme göre konfigüre edilmiş olduğunundan emin olunuz. Yanlış 
konfigürasyon sonucu sistem ve/veya personel üzerinde oluşabilecek zarar verici sonuçların 
sorumluluğu kullanıcıya aittir.

Cihaz parametreleri, fabrika çıkışında belirli değerlere ayarlanmıştır, bu parametreler kullanıcı 
tarafından mevcut sistemin ihtiyaçlarına göre değiştirilmelidir.

Cihazın montajının yapılacağı mekanik aksam üzerinde tehlike yaratabilecek tüm aksam ile 
ilgili gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir. Bu tedbirler, montajı yapacak personelin 
güvenliği  için gereklidir.

Cihazın etiketi üzerinde yer alan besleme gerilimi aralığına uyulması gerekmektedir. Belirtilen 
değerlerin dışında besleme gerilimi uygulanması, montajı yapan personelin, cihazın veya 
cihazın bağlı olduğu sistemin zarar görmesine neden olabilir.

3 Fan, Soğutma ve Alarm röle çıkışı

Sürücü için çalışma aralığı ayarlanabilen 0...10Vdc çıkış

Minimum havalandırma için band altında tanımlanabilen % Çıkış değeri

Rutubet ölçümü için 4...20mA transmitter girişi

Sıcaklık için 2 adet 4...20mA transmitter girişi

Ön panel üzerinden kolayca set değerini değiştirme ve programlanma özelliği

Malzeme ve işçilik hatalarına karşı iki yıl süreyle garanti edilmiştir. Bu garanti cihazla birlikte 
verilen garanti belgesinde ve kullanma kılavuzunda yazılı olan  müşteriye düşen görev ve 
sorumlukların eksiksiz yerine getirilmesi halinde yürürlükte kalır.

Cihaz , solvent (benzin, tiner, asit ve benzeri) içeren ve aşındırıcı temizlik maddeleri ile 
silinmemelidir.

Garanti

Bakım

Genel Tanım

Minimum Havalandırma:

Tünel havalandırma amacı ile cihaz üzerinde bulunan 6 fan çıkışı ve sürücü çıkışına bağlı 
devir ayarlı fan grupları kullanılabilir.

DC9-2000 cihazı, kümes içerisinde 2 farklı bölgeden sıcaklık bilgisi alarak ortalama kümes 
sıcaklığını hesaplar ve ortalama sıcaklık değerine minimum havalandırma, tünel havalandırma, 
soğutma ve ısıtma işlemlerini gerçekleştirir. Ortalama sıcaklık değeri için cihaz üzerine takılan 
ve arızlalı olmayan sensörler dikkate alınır. 

Isıtma İşlemi:Out3 çıkışı Isıtma fonksiyonu seçili ise çalışır.
Ortalama sıcaklık değeri, ısıtma işlemi için tanımlanan sıcaklık değerine düştüğünde ısıtma 
işlemi başlatılır. Isıtma işlemi ortalama sıcaklık değeri ısıtmanın sonlandırılacağı sıcaklık 
değerine eriştiğinde sonlandırılır.

Minimum havalandırma için cihaz üzerinde farklı çalışma şekilleri seçilebilir.

1- Tünel havalandırma için kullanılan fan grupları seçilerek minimum havalandırma 
yapılabilir. Burada minimum havalandırma için seçilen grup fanları belirlenen zaman 
aralığında devreye sokulup çıkartılır.

2- Sürücü çıkışına bağlı devir ayarlı havalandırma fanları aynı zamanda minimum 
havalandırma amacı ile kullanılabilir. Devir ayarlı havalandırma fanları oda sıcaklık set 
değeri altına düştüğünde minimum havalandırma için belirlenen devirde çalışmaya devam 
eder.

Tünel Havalandırma:

Sürücü çıkışına bağlı devir ayarlı fanlar set edilen kümes sıcaklığında belirlenen devirde 
çalışmaya başlar ve sıcaklığa bağlı olarak fan çalışma devri arttırılır. Sıcaklık tanımlanan 
band değerine ulaştığında sürücü çıkışına bağlı fanlar belirlenen maksimum devirde 
çalışmaya devam ederler. Sıcaklıkğın artmaya devam etmesi durumunda 1.,2.,3.,4.,5. ve 6. 
fan grupları belirlenen sıcaklık değerlerinde devreye alınır.

Soğutma:
Kümes sıcaklığı soğutma başlangıcı için belirlenen değere ulaştığında pad motorları 
belirlenen sürelerde çalıştırılıp durdurularak soğutma işlemi başlatılır. Soğutma işlemi 
sıcaklığın belirlenen değere düşmesi ile sonlandırılır. Soğutma işlemi devam ederken rutubet 
değeri belirlenen değeri aşarsa soğutma işlemi durdurulur.

Sıcaklık Sensörlerinin Bağlanması

Nem Sensörünün  Bağlantısı

Elektriksel Bağlantı ve Terminal Tanımlamaları

Ön Panel Tanımı

1 3

2 4

1 -  Sürücü hız % göstergesi
2 -  Nem göstergesi

5 - Set değeri,sürücü hızı ayar ve parametrelere giriş butonu 
4 - Sıcaklık 2 göstergesi

7 - Değer artırma ve alarm susturma butonu
6 - Değer azaltma butonu

8- Parametreler için onay ve yedek fan set değerleri,alarm değerleri ayar butonu

3 - Sıcaklık 1 göstergesi

9- Kullanılmıyor
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Set Değeri Ve Sürücü Limit Değerlerinin Ayarlanması Yardımcı Fanların ve Alarm Değerlerinin Ayarlanması

Set değeri ve sürücü limit değerlerinin değişimi için 
F1 butonuna basın

Set değeri ve sürücü limit değerlerinin değişimi için 
F1 butonuna basın

Set değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma butonları 
ile ayarlayınız.

Fan1 Fark sıcaklık değerini  F2-Azaltma ve F3-
Artırma butonları ile ayarlayınız.

Fan2 Fark sıcaklık değerini  F2-Azaltma ve F3-
Artırma butonları ile ayarlayınız.

Fan3 Fark sıcaklık değerini  F2-Azaltma ve F3-
Artırma butonları ile ayarlayınız.

Fan4 Fark sıcaklık değerini  F2-Azaltma ve F3-
Artırma butonları ile ayarlayınız.

LAuALr düşük sıcaklık fark alarm değerini  F2-
Azaltma ve F3-Artırma butonları ile ayarlayınız.

HıALr yüksek sıcaklık fark alarm değerini  F2-
Azaltma ve F3-Artırma butonları ile ayarlayınız.

rH değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma butonları ile 
ayarlayınız.

Src.Hu değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma 
butonları ile ayarlayınız.

Src.ALt değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma 
butonları ile ayarlayınız.

Src.USt değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma 
butonları ile ayarlayınız.

Src.Hu->Sürücü minimum havalandırma 
değeri  

Src.ALt->Sürücü alt hız değeri

Src.USt->Sürücü üst hız değeri

Çalışma ekranı Çalışma ekranı

Çalışma ekranı

Çalışma ekranı

Oda Set Değeri

Fan 1 Fark Sıcaklık Değeri

Fan 2 Fark Sıcaklık Değeri

Fan 3 Fark Sıcaklık Değeri

Fan 4 Fark Sıcaklık Değeri

Düşük Sıcaklık Alarm Fark  Değeri

Yüksek  Sıcaklık Alarm Fark  Değeri

Pad için devreden çıkma nem  değeri
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F4 Butonu İle Girilebilen ParametrelerPrograma Giriş Ve Parametrelerin Ayarlanması

Parametrelere giriş için F1 butonuna 10 sn basın.

F2-Azaltma ve F3-Artırma butonları ile değiştirmek 
istediğiniz parametreyi seçin.

F2-Azaltma ve F3-Artırma butonları ile parametre 
içeriğini değiştirin.

Src.ALt değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma 
butonları ile ayarlayınız.

Src.USt değerini  F2-Azaltma ve F3-Artırma 
butonları ile ayarlayınız.

Parametre içeriğini görmek ve değiştirmek için F4 
butonuna basın.

Src.USt->Sürücü üst hız değeri
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Alarm1

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Out3

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Alarm2

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Out4

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

Alarm3

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Sıcaklık-2 ( °C)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Rutubet/Amonyak (%)

Çalışma bandı değeri  ( °C )

Çalışma bandı altı için histeresiz değeri ( °C )

Fan çıkışı çalışma zamanı 

Fan çıkışı durma zamanı 

Pad için histeresiz değeri ( °C )

Pad için çalışma zamanı ( Saniye )

Pad için durma zamanı ( Dakika )

Fan grupları için histerisiz değeri ( °C )

Düşük/Yüksek sıcaklık alarm histerisiz değeri ( °C )

Rutubet için histerisiz değeri ( % )

Sıcaklık-1 düzeltme değeri

Sıcaklık-2 düzeltme değeri

Rutubet düzeltme değeri

Out3 fonksiyon seçimi 

Isıtma Çıkışı Histeresiz Değeri

Out4 fonksiyon seçimi

Out1 fonksiyon seçimi

Out2 fonksiyon seçimi

Alarm çıkışı fonksiyon seçimi

Alarm çıkışı çalma  süresi

Minumum havalandırma fonksiyon seçimi

Derece -Fahrenheit   seçimi

Fabrika ayarları geri yükleme

Sıcaklık sensör 1 için sensör tipi seçimi

Sıcaklık sensör 2 için sensör tipi seçimi

Sıcaklık sensör 1 alt skala değeri

Sıcaklık sensör 1 üst skala değeri

Sıcaklık sensör 2 alt skala değeri

Sıcaklık sensör 2 üst skala değeri

Isıtma çıkışı histerisis değeri için Setin altında ve ya üstünde 
çalışması

Sıcaklık ve nem girişleri için dijital filtre değeri

Sıcaklık-1 sensör var-yok seçimi 

Sıcaklık-2 sensör var-yok seçimi
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